CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

RESOLUÇÃO Nº 713, DE 22 DE ABRIL DE 2019.

Concede o Diploma de Mérito
Desportivo à atleta e modelo
Thayanne Guimarães Santos.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa,
promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º Fica concedido o Diploma de Mérito Desportivo à atleta e modelo Thayanne
Guimarães Santos, como reconhecimento do povo monlevadense pelos títulos
adquiridos no desporto como Atleta de Braço e como modelo Fitness e fisiculturista,
destacando-se nas competições nacionais e internacionais obtendo sempre o
primeiro lugar em todas as suas conquistas. com esforço e dedicação na área de
esportes.

Art. 2° A entrega do diploma ora concedido será feita em reunião solene da Câmara,
em dia e horário a serem acordados entre o autor e a agraciada.

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 22 de abril de 2019.

Certidão

GERALDO CA~I O LELES PONTES
Presid~nte da Câmara

Certifico p11r11 os devl<Jos fins que o presente

ilto foi M!x::l cfo no quadro de evtso dest.t
<11s1 ! eglsfoti'lc, rn:Jf:)rme llft. 1 S 2 dB lei

Orgdnica M~nidp1'i em4,~./.Q?/. .. L}.J9 .·

~i ·o
Avenida Dona Nenela, 146, bairro Juscellno Kubltschek- CEP: 35930-000 - JOÃO MONLEVADE- MG

Tch:fax: 3852.3524